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Protokół NR XXXIX 

z obrad XXXIX sesji Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 27 września 2022roku 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 9:00, zakończono o godzinie 10:16. 

 

Porządek XXXIX sesji Rady Gminy Bądkowo: 

1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Gminy Bądkowo i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy Bądkowo z dnia 21 lipca 2022 roku 

4.  Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Bądkowo na 2022rok 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie obrad XXXIX sesji Rady Gminy Bądkowo. 

 

Zestawienie podjętych uchwał 

• UCHWAŁA NR XXXIX/256/2022 Rady Gminy Bądkowo w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Bądkowo na 2022 rok  

W sesji uczestniczyli radni i sołtysi  według list obecności. Lista obecności radnych i sołtysów 

stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.  

W posiedzeniu sesji uczestniczyli również zaproszeni goście według listy obecności – załącznik 

nr 3 do protokołu.  

Ad.1 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbieta Figas dokonała otwarcia XXXIX sesji 

Rady Gminy Bądkowo przywitała wszystkich obecnych radnych, Wójta Gminy, Skarbnika 

Gminy, Sekretarza Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, sołtysów, pracowników 

obsługujących sesję, oraz wszystkich oglądających transmisję sesji.  
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Następnie Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że ustawowy skład rady wynosi 15 osób, 

na podstawie listy obecności obecnych jest 10 radnych, co stanowi pełne quorum do 

podejmowania prawomocnych decyzji.  

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad XXXIX sesji Rady 

Gminy Bądkowo. Uwag do porządku obrad nie było. Porządek obrad został przyjęty. 

Ad. 3 

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała przyjęcie protokołu bez odczytywania Nr 

XXXVIII z sesji odbytej w dniu 21 lipca 2022r. i wyjaśniła, że projekt protokołu dostępny jest 

na stronie biuletynu informacji publicznej Gminy Bądkowo. Uwag do protokołu nikt z radnych 

nie wniósł. 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji NR 

XXXVIII odbytej w dniu  21 lipca 2022r. 

Głosowania jawne na sesjach rady odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, jednak z przyczyn 

technicznych nie było możliwości głosowania za pomocą urządzeń i przeprowadzono 

głosowanie imienne. 

W głosowaniu udział brało 10 radnych – „za” przyjęciem protokołu głosowało 10 radnych, 

głosów „przeciwnych” nie było, głosów „wstrzymujących się” nie było––imienny wykaz 

głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z sesji Rady Gminy Nr XXXVIII/2022 stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad. 4 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Bądkowo na 2022 rok i ogłosiła dyskusje nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła imienne głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2022 rok. 
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W głosowaniu udział brało 10 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych,  

głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XLIII/256/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 21 lipca 2022 roku w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo 

na 2022 rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. 5 

Wójt Gminy poinformował, że w nocy z 2 na 3 lipca 2022 roku nastąpił wyciek chemikaliów 

w firmie LOGiQA działającej przy ulicy Spółdzielczej w Bądkowie. Wydarzenie to odbiło się 

szerokim echem, zwłaszcza wśród mieszkańców najbliżej położonych zagród przy ulicy 

Spółdzielczej. Wójt Gminy oznajmił, że poinformował o tym wszystkie możliwe instytucje, 

które uważał, że mogą coś w tej sytuacji zadziałać tj. Wojewódzki Inspektorat Ochrony 

Środowiska w Bydgoszczy, Powiatowa Straż Pożarna w Aleksandrowie Kujawskim, 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Aleksandrowie Kujawskim, Powiatowy 

Inspektor Pracy, Powiatowy Inspektor Sanitarny jak również Senator RP Józef Łyczak. 

Najważniejszą odpowiedzią jaką otrzymaliśmy jest pismo od WIOŚ w Bydgoszczy i jest to 

protokół pokontrolny, który jest miażdżący dla tej firmy i wynika z niego, że firma w zasadzie 

nie spełnia żadnych wymogów nałożonych przepisami prawa w związku z prowadzoną 

działalnością. Wójt Gminy oznajmił, że na dzisiejszą sesją na godzinę 9:30 został zaproszony 

prezes firmy LOGIQA, by mógł ustosunkować się publicznie do otrzymanych zarzutów wobec 

działalności firmy oraz powiadomiono część mieszkańców przy ulicy Spółdzielczej w 

Bądkowie, a także osoby, które zgłaszały ten problem osobiście do Wójta Gminy. Wójt Gminy 

zapoznał radnych z przedmiotowym pismem/ protokołem WIOŚ w Bydgoszczy Delegatura 

Włocławek w sprawie otrzymanego on nas pisma z dnia 4 lipca 2022 roku dotyczącego  

wycieku chemikaliów w firmie LOGIQA. 

O godzinie 9:28 ma obrady sesji dołączyli przedstawiciele formy LOGIQA oraz mieszkańcy 

Bądkowa. 

O godzinie 9:31 Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła krótką przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie o godzinie 9:40 Przewodnicząca Rady Gminy wznowiła obrady XXXIX sesji Rady 

Gminy Bądkowo i przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy przywitała obecnych mieszkańców Bądkowa oraz Prezesa i 

przedstawiciela firmy LOGIQA. 
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Wójt Gminy po raz kolejny przypomniał, że w nocy z 2 na 3 lipca 2022 roku nastąpił wyciek 

chemikaliów w firmie LOGiQA działającej przy ulicy Spółdzielczej w Bądkowie i tej nocy w 

akcji uczestniczyło kilka zastępów straży pożarnej. Na mieszkańców najbliżej położonych 

posesji padł blady strach, ponieważ nakazano zamknięcia okien a także grożono nawet 

ewakuacją. W związku z tym wydarzeniem, już na drugi dzień docierały do Wójta Gminy 

informacje o zagrożeniu, które nastąpiło jak również pytano, co zamierza Gmina w tej sprawie 

zrobić. Wójt Gminy stwierdził, że kibicuje działającym wszelkiego rodzaju działalnościom 

gospodarczym działającym na terenie Gminy Bądkowo, ponieważ z tego tytułu wpływają do 

gminy podatki, ale nie może to odbywać się kosztem bezpieczeństwa, czy zdrowia 

mieszkańców. Dnia 4 lipca Wójt Gminy powiadomił wszelkie instytucje które w opinii Wójta 

mogłyby coś w tej sprawie wnieść, dlatego powiadomił Wojewódzki Inspektorat Ochrony 

Środowiska w Bydgoszczy, Powiatowa Straż Pożarna w Aleksandrowie Kujawskim, 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Aleksandrowie Kujawskim, Powiatowy 

Inspektor Pracy, Powiatowy Inspektor Sanitarny jak również Senator RP Józef Łyczaka, by 

wsparł nasze działania jako osoba wysoko polityczna. Wójt Gminy przedstawił kolejny raz 

pismo/odpowiedź od Kujawsko – Pomorskiego WIOŚ w Bydgoszczy Delegatura Włocławek, 

które wpłynęło do Urzędu Gminy w dniu 19 września 2022r. w sprawie działalności firmy 

LOGIQA –tj. protokół pokontrolny zawierający wykazane nieprawidłowości i zalecenia wobec 

firmy. Po przedstawionym piśmie Wójt Gminy zwrócił się do Prezesa firmy LOGIQA o 

zabranie głosu, by odniósł się do przedstawionych zarzutów. 

Prezes firmy LOGIQA w swojej wypowiedzi przypomniał, że firma LOGIQA zajmuje się 

transportem i magazynowaniem oraz przeładunkami różnych substancji w tym chemii i nie jest 

to chemia rakotwórcza, ani chemia która powoduje promieniowanie, czy która w jakiś sposób 

bezpośrednio wpływa na zdrowe ludzkie. 

Mieszkanka Bądkowa w swojej wypowiedzi stwierdziła, że  kwas solny  jest  substancją trującą 

i skoro mieszkańcy odczuwają to na swoim zdrowiu to jest to chemia trująca. 

Prezes firmy LOGIQA wyjaśnił, że kwas solny nie jest chemią trującą i wszystkie substancje 

które są w obrocie firmy nie są substancjami szczególnie niebezpiecznymi. Prezes firmy 

wyjaśnił również, że aby zakład był zakładem podwyższonego ryzyka muszą określić to 

specjalne służby i jeżeli do tej pory nie zostaliśmy określeni jako zakład podwyższonego 

ryzyka, to takich kryteriów nie spełniamy. Prezes firmy poinformował, że na chwilę obecną nie 

wiemy z jakich przyczyn nastąpił wyciek poprzez rozszczelnienie  zbiornika. Opakowania są 

atestowane i nie jest tak, że my robimy co chcemy. Firma działa legalnie i legalnie również 
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płacimy podatki. Raport który został przedstawiony przez Wójta Gminy Bądkowo nie jest 

raportem pełnym, są to jedynie spostrzeżenia pokontrolne WIOŚ we Włocławku. Firma 

odniosła się do tych zaleceń i nie jest prawdą to, że my nie utylizujemy zużytych opakowań, 

Firma LOGIQA robi to za pośrednictwem innej firmy w ramach zleconej usługi i takie raporty 

są potwierdzone. Sprawa będzie jeszcze trwała, ponieważ odpisaliśmy na otrzymane pismo do 

WIOŚ i ostateczny raport dopiero nastąpi. W czasie budowy magazynu faktycznie towar 

przejściowo stał na zewnątrz. Zalecenia przedstawione przez WIOŚ zostały przez firmę 

dopełnione w ciągu tygodnia i w tej chwili towar ten jest już schowany. W czasie kiedy nastąpił 

wyciek przyjechało dużo jednostek OSP stąd zrobiło się dużo paniki a do firmy nikt nie 

zadzwonił i nic nie wiedzieliśmy. Akcja usunięcia tego wycieku trwała 30 minut. W opinii 

Prezesa firmy cała akcja ratunkowa jest przesadzona ale też rozumie obawy mieszkańców. 

Teren na którym znajduje się firma jest terenem typowo przemysłowym i kierując się zakupem 

działki tym właśnie się kierowano, dlatego została ona przez nas zakupiona. Prezes firmy 

stwierdził, że on odpowiada za zagospodarowanie terenów przemysłowych gminy. 

Przedstawiciel firmy LOGOIQA Pani Marta wyjaśniła również, że dwa lata temu była na sesji 

Rady Gminy Bądkowo i zapraszała każdego radnego do odwiedzenia naszej firmy. Działalność 

firmy nie funkcjonuje w jakiś zakamarkach i działa pod rządowym centrum bezpieczeństwa. 

Nie jesteśmy firmą, która zajmuje się odpadami, jak to ktoś z mieszkańców sformułował. 

Śmieci są utylizowane i nic do ścieków nie jest odprowadzane, firma posiada na to faktury i 

dokumenty. Jeżeli chodzi o wyciek z pojemnika to jest w toku postępowanie w prokuraturze i 

nie jest prawdą to, że przyczyną wycieku było  rozszczelnienie zaworu. Na każdym pojemniku 

jest atest, tabliczka znamionowa i przez 8 lat nigdy się w firmie nie zdarzyło, aby atestowany i 

ważny na gwarancji pojemnik sam się uszczelnił i zrobiła sią mała dziurka. Pojemniki w tym 

czasie były składowane od strony ulicy. Kwas solny jest żrący a nie trujący a dym pojawił się 

dlatego, że nie można było znaleźć przyczyny, W przypadku gdy kwas solny wchodzi w reakcję 

z metalem wówczas pojawia się reakcja dymu i to była przyczyna powstania właśnie dymu i 

mogło to rzeczywiście wyglądać spektakularnie. Akcja trwała dość długo, ponieważ nie można 

było dotrzeć do tego pojemnika i przy akcji praktycznie pracowały 2 osoby, ponadto na teren 

wtargnął jeden z mieszkańców. 

Prezes firmy LOGIQA poinformował, że może przenieść działalność firmy gdzie indziej, ale 

magazyny i tak tu pozostaną, z tytułu podatków do gminy wpływa około 100 000,00zł. rocznie. 

Mieszkanka Bądkowa zwróciła się z pytaniem do prezesa firmy, co chcą zrobić, aby 

mieszkańcom ułatwić życie, ponieważ nadal śmierdzi i nie można otworzyć okna.?. 
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Prezes firmy oznajmił, że jest to teren przemysłowy  i tu mieszka Pani. 

Mieszkaniec Bądkowo Pan Wojciech zwrócił się z pytaniem, czy uzyskał Pan zgodę na zmianę 

użytkowania obiektu? 

Prezes firmy udzielił odpowiedzi, że na razie nie uzyskali i są w trakcie uzyskania tego i takie 

sprawy rozstrzygają urzędy a nie ma w dniu dzisiejszym. 

Mieszkanka  Bądkowo, która mieszka z pobliżu firmy oznajmiła, że w trakcie tego wycieku i 

już przez około godziny 21:00 nie było czym oddychać i na oczy nie mogło wytrzymać i nie 

życzy nikomu tego smrodu i tego co przeżywali. 

Prezes firmy oznajmił, ze rozumie Pani emocje/ 

Przedstawiciel firmy Pani Marta oznajmił, że mogła się czuć źle, ale przez 8 lat nigdy nie było 

żadnego rozszczelnienia. 

Mieszkanka firmy oznajmił, ze kiedyś też od bramy była taka łuna. 

Prezes firmy wyjaśnił, że starają się o wybudowanie nowej hali, budowę nowego zbiornika na 

gaz żebyśmy mogli ogrzewać substancje, które przetrzymujemy i firma chce inwestować, aby 

takich zdarzeń było jak najmniej. Z terenu gminy zatrudnionych jest 7 osób. W opinii prezesa 

od oceny tego, w jakich warunkach pracują pracownicy jest  inspekcja pracy i taką kontrolę 

mieliśmy, były zalecenia ale  normy pracownicze są zachowane. 

Mieszkaniec Bądkowa zwrócił się z pytaniem, dlaczego od studzienki kanalizacyjnej od strony 

drogi gminnej jest zrobiony odpływ i cała ta deszczówka spływa do stawu i ona się pieni, w 

związku z tym zwrócił się z pytaniem, czy macie prawo do tego? 

Prezes firmy LOGOQA wyjaśnił, ze nie wie jak daleko jest ta studzienka. 

Mieszkaniec gminy wyjaśnił, że ktoś przekopał się przez drogę gminną  i te płytki zapadły się 

a kiedyś tego nie było. 

Prezes firmy wyjaśnił, że o tym problemie nic nie wiedział i się tym zajmie. 

Sekretarz Gminy oznajmił, że nie mamy typowo terenów przemysłowych bo nie mamy planu 

miejscowego. 

Mieszkaniec gminy oznajmił, że jakiś rok temu był i zgłaszał już ten problem w firmie. 
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Mieszkanka Bądkowa Pani Renata zwróciła się z pytaniem, czy w firmie zostanie zrobiony 

zbiornik, do którego wszystkie ścieki z waszego podwórka będą spływały do tego zbiornika?. 

Prezes firmy udzielił odpowiedzi, że jeśli będą takie zalecenia to na pewno tak, ale szamba 

mamy. 

Sekretarz Gminy oznajmił, że nie ma na terenie gminy kanalizacji deszczowej, bo nie ma 

gminnej sieci kanalizacji deszczowej. 

Mieszkaniec Bądkowa stwierdził, że ta rura powinna zniknąć, która odprowadza te ścieki. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy przyznał, ze rzeczywiście swego czasu byli przedstawiciele 

firmy na sesji i od początku w opinii radnego Państwo jako firma byliście niewiarygodni nie 

wie na ile teraz firma jest wiarygodna. Na sesji wówczas przedstawiono nam, że będzie tu 

rozlewnia tego środka a w tym momencie nikt nas nie informował, ze będzie tu produkcja i 

będzie tu kwas solny, kwas fosforowy. W opinii radnego opary sam kwas solny czy inny nie są 

trujące ale  substancji są już trujące i są to substancje szkodliwe dla zdrowia, zwłaszcza kiedy 

wchodzą w reakcje. Radny zaznaczył, że wtedy na sesji zadał pytanie co będzie się działo z tą 

cieszą i nie otrzymał odpowiedzi. Teraz się okazuje że firma nie ma  pozwolenia od wód 

polskich i innych instytucji i przez cały okres działalność nie było konkretnych kontroli np. 

sanepidu czy straży pożarnej. Firma jest strikte chemiczna i okazuje się, że nie ma pozwoleń. 

Przedstawiciel firmy LOGIQA Pani Marta oznajmiła, że póki co są zalecenia a nie wyrok. 

Wracając do zaistniałego zdarzenia, to każdemu może coś takiego się zdarzyć, ponieważ 

pojemnik został przecięty. 

Mieszkanka Bądkowo Pani Renata zwróciła się z pytaniem, co dalej planuje z tym firma zrobić, 

bo póki co tiry nadal wyjeżdżają i rozładunki cystern nadal są. Dotychczas rozładunki były w 

godzinach nocnych a teraz po tym wycieku faktycznie w nocy nie ma. 

Prezes firmy LOGOQA wyjaśnił, że na chwilę obecną firma zrezygnowała z  tej wody, który 

jest bezzapachowa ale nie możemy zrezygnować z magazynowania kwasu solnego.  

Właścicielka firmy działającej obok firmy LOGOQA zwróciła się z pytaniem, co jest trzymane 

w tych kontenerach teraz? poza tym poinformowała, że dwukrotnie była w firmie i zgłaszała 

problem tych ścieków, które spływają i nic nie zrobiono. 

Mieszkanka Bądkowo w swojej wypowiedzi, wyraziła nadzieję, że po tym spotkaniu nikt nie 

będzie już miał takiego problemu jak ona mieszkając w pobliżu. 
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Mieszkanka Bądkowa oznajmiła, że jedni z sąsiadów znaleźli się wtedy w szpital a oni nie 

zgłosili się, ale też bardzo źle się czuli. 

Mieszkaniec Bądkowa Pan Walerian stwierdził, że jest konkretna sprawa i mamy na terenie 

naszej gminy nielegalne wysypisko a Wójt Gminy nie ma tu nic do powiedzenia. Wójt pisze 

pisma gdzie się da i nic z tego a teraz drugi przypadek i czy było pozwolenie na rozlewanie 

produktu?. 

Prezes Firmy udzielił odpowiedzi, że nie trzeba mieć pozwolenia i poczekajmy na ostateczny 

raport końcowy.  Firma działa legalnie i działamy legalnie, a przedstawiony wynik kontrolny 

jest punktem pierwszym i my ze strony firmy się do tego  dostosujemy i ustosunkujemy. 

Ponadto firma prowadzi działalność i ma kilka takich punktów w Polsce.  Decyzja odnośnie 

składowania została wykonana i dotyczy 10 substancji. Ponadto zostały zmienione 

charakterystyki.  

Właścicielka działającej obok formy oznajmiła, ze nie będzie mieć nic przeciwko, jeśli firma 

będzie działać i będzie miała wszystkie wymagane pozwolenia i będzie spełniać wszystkie 

wymagane warunki. Ponadto Pani oznajmiła, że cały czas pas przy płocie jest mokry i ciągle 

coś z tego wychodzi, dlatego zwróciła się z pytaniem skąd ta mokra ziemia?. 

Prezes firmy LOGIQA wyjaśnił, że oni mają cały teren wyasfaltowany i ustali to, bo nic nie 

wie. 

Mieszkanka Bądkowa zwróciła się z pytaniem, gdzie to szambo jest wybudowane?. 

Prezes firmy LOGIQA  poinformował, że ma na to fakturę. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby stworzyć listę pytań, sugestii  i zarzutów 

i zostanie wtedy skierowane pismo do firmy LOGIQA a firma wtedy udzieli odpowiedzi. 

Pytania i zarzuty zaproponował radny aby skierować do Pani Agaty Dąbek pracownika UG w 

Bądkowie.  

Prezes firmy zaproponował, aby poczekać na ostateczne wyniki. 

Mieszkanka Bądkowa zaproponowała kolejne spotkanie w przyszłości. 

Prezes firmy wyraził pozytywną wolę spotkania i oznajmił, ze jak najbardziej przyjedzie na  

spotkanie. 

 



str. 9 

 

O godzinie 11:02 Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie o godzinie 11:11 Przewodnicząca Rady Gminy wznowiła obrady sesji  

i przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zwrócił się z pytaniem, kto dostanie dodatek węglowy, jeśli 

są dwa odrębne lokale ale adres jest jeden a oświadczenia były składane na piece różnie a 

ponadto czy będą wydawane decyzje o przyznaniu bądź nie przyznaniu dodatku węglowego? 

Radny stwierdził, że od decyzji odmownej mieszkaniec będzie mógł się odwołać, natomiast 

jeśli nie będą wydawane decyzje wtedy już nie. 

Pracownik GOPS w Bądkowie Pani Jolanta Kotlarz wyjaśniła, że w dniu 15 września zmieniła 

się ustawa o dodatku węglowym i wyraźnie jest tam napisane, że dodatek węglowy przysługuje 

jeden na jeden adres. Tam gdzie są dwa odrębne domy ale adresy te same, wtedy dodatek 

otrzyma jedna osoba. Są wydawane odmowne i  decyzja odmowna poprzedzona jest 

zawiadomieniem o wszczęciu postępowania, aby każda ze stron miała możliwość 

wypowiedzenia się. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, ze w przypadku odmowy jest informacja o pozostawieniu ez 

rozpatrzenia. 

Pani Jolanta Kotlarz oznajmiła, że są już przygotowane wzory druków i informacja o 

pozostawieniu bez rozpatrzenia ma też możliwość odwołania się gdzieś. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zwrócił się z pytaniem jaka jest instancja wyższe do 

odwołania?. 

Pracownik GOPS wyjaśniła, ze jest to Samorządowe Kolegium Odwoławcze. Na decyzji, czy 

też informacji będą podane informacje, gdzie można się odwołać. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zwrócił się z pytaniem, kto dostanie dodatek, skoro w 

naszych budynkach mienia komunalnego jest kilka rodzin?. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, ze dodatek dostanę wszyscy Ci kolatorzy, którzy złożą wniosek. 

Pracownik GOPS w Bądkowie wyjaśniła, że mieszkania w Jaranowie nie mają nadanych 

numerów, wiec nie koniecznie tak będzie, tylko otrzyma ta osoba, która złoży wniosek jako 

pierwsza. 



str. 10 

 

Pracownik GOPS w Bądkowie oznajmiła, że korekty deklaracji, które były składane po 17 

sierpnia, wtedy będą to decyzje odmowne. 

Sekretarz Gminy wyjaśnił, że numery porządkowe domów nadaje gmina, ale trzeba mieć ku 

temu podstawy. Tam gdzie można nadać ten numer porządkowy zostanie nadany, pod 

warunkiem, że będzie zaświadczenie o samodzielności lokalu. 

Radny Pan Roman Ciesielski  w swojej wypowiedzi wyraził nadzieje, że zostanie to zmienione. 

Skarbnik Gminy zaznaczyła, że właściciele składając deklaracje nie zaznaczyli, że są to piece 

gotowe do użytku i tu też pojawia się problem. Czas na złożenie deklaracji było do 30 czerwca. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy oznajmił, że skoro takie sytuacje są to może my jako 

samorząd powinniśmy wysłać pismo do Ministerstwa i opisać te sytuacje. 

Radny Pan Henryk Pasiński stwierdził, że jest to z tym dodatkiem, w opinii radnego powinna 

wystarczyć faktura na zakup węgla i sprawa byłaby rozwiązana. 

Radny Pan Roman Ciesielski zwrócił się z prośbą o zagłębienie się tematem utylizacji śmieci 

a konkretnie oponami rolniczymi, gdzie je można utylizować. 

Radny Pan Ryszard Wiśniewski, czy wpłynęła jakaś konkretna odpowiedź na temat wysypiska 

w Łowiczku. 

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, że nic nie mamy. 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się z prośbą o realizowanie posiedzeń komisji zgodnie 

z planem, ponieważ nie wszystkie komisje odbyły posiedzenia. 

Ad. 6 

Wobec zrealizowanego porządku obrad o godzinie 11:35 Przewodnicząca Rady Gminy 

Bądkowo zamknęła obrady XXXIX  sesji Rady Gminy Bądkowo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządził:   
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Załącznik nr 4 do Protokołu nr XXXIX/2022 z obrad XXXIX sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 września 2022 roku                   

Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy Bądkowo z dnia 21 lipca 2022 roku

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

GŁOSOWAŁO:

Ciesielski Roman

Dzieńska Ewa

Figas Elżbieta

Imię i nazwisko Jak głosował

ZA

nie głosował

ZA

ZA

Pasiński Henryk

Pawlak Mirosława

Pietrzak Tomasz

Grzegórski Piotr

Hyży Adrian

Jankowski Marek

Kaszubski Roman

Kobusiński Piotr

Machalski Marian

ZA

ZA

nie głosował

nie głosował

ZA

nie głosował

ZA

ZA

ZA

nie głosował

ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka

Suchara Ryszard

Wiśniewski Ryszard
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Załącznik nr 5 do Protokołu nr XXXIX/2022 z obrad XXXIX sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 września 2022 roku                   

Ciesielski Roman ZA

Dzieńska Ewa nie głosował

Figas Elżbieta ZA

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na 2022 roku

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Kaszubski Roman ZA

Kobusiński Piotr ZA

Machalski Marian nie głosował

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian nie głosował

Jankowski Marek ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka nie głosował

Suchara Ryszard nie głosował

Wiśniewski Ryszard ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz ZA


